
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Αργοστόλι, 8-11-23

 Αριθμ. Πρωτ.:  4303

Ταχ. Δ/νση    : Λεωφ. Βεργωτή 9  (1ος όροφος),     
                                  Αργοστόλι
Ταχ. Κώδικας          : 28100 
Πληροφορίες :          Παπαδάτου  Σπυριδούλα
Τηλ.    : 26710 22212 
E-mail                   : mail@dipe.kef.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση  Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  Σχολικών  Μονάδων

Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας»

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   Κεφαλληνίας

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και

άλλες διατάξεις»  (Α'  136)  και  ιδίως το  άρθρο 41 και  τα  άρθρα 39 και  42 όπως
τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το άρθρο 100 του Ν. 5043/2023 (Α' 91).

2. Την  παρ.  3  του  άρθρου  76  του  Ν.  4727/2020  «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση
(Ενσωμάτωση  στην  Ελληνική  Νομοθεσία  της  Οδηγίας  (ΕΕ)  2016/2102  και  της
Οδηγίας  (ΕΕ)  2019/1024)  Ηλεκτρονικές  Επικοινωνίες  (Ενσωμάτωση στο  Ελληνικό
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α' 184).

3. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»
(Α' 31).

4. Την με αριθ. αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β'/28-12-2021) απόφαση
ΥΠΑΙΘ,  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των
Διευθυντών Εκπαίδευσης».

5. Την  με  αριθμ.  Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022  (ΑΔΑ:ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π)

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».
6. Την  με  αριθμ.  Φ.361.22/68/100287/Ε3/14-9-2023  (Β'5426/14-9-2023)  Υπουργική

Απόφαση,  «Καθορισμός  της  διαδικασίας  επιλογής  και  τοποθέτησης  των
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και
των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)».

7. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  3455/25-9-2023  (ΑΔΑ:  ΨΤΓΠ46ΝΚΠΔ-ΛΙΞ)  «Προκήρυξη
πλήρωσης  θέσης   Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  Σχολικών  Μονάδων  της
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Κεφαλληνίας ».

8. Τις  αιτήσεις  των  υποψηφίων  υποδιευθυντών/ντριών  σχολικών  μονάδων  ΔΠΕ
Κεφαλληνίας.

9.  Την έγγραφη γνώμη των Διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων, για τις οποίες
προκηρύχθηκε η θέση του/της Υποδιευθυντή/ντριας, που περιλαμβάνει την άποψή
τους  για  τον/την  υποψήφιο/α  που  προκρίνουν  για  τη  θέση  του/της
Υποδιευθυντή/ύντριας

mailto:mail@dipe.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 90ΩΖ46ΝΚΠΔ-ΟΚΖ



10. Την με αριθμ. 12/7-11-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διεύθυνσης
Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  (ΔΠΕ)  Κεφαλληνίας,  με  την  οποία  διατυπώθηκε  η
σχετική  πρόταση  τοποθέτησης  Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  Σχολικών
Μονάδων ΔΠΕ Κεφαλληνίας.

                         Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε  στις  αντίστοιχες  θέσεις  Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών  Σχολικών
Μονάδων Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Κεφαλληνίας  τους/τις  παρακάτω εκπαιδευτικούς,
ως εξής:

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

 1    582288 ΛΙΠΙΑΤΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

2    587836 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑ  ΣΟΦΙΑ  ΠΕ 11   ΦΥΣΙΚΗΣ
              ΑΓΩΓΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

3    565348 ΜΠΟΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

4    602796 ΤΡΑΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΗ ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

5    600127 ΤΖΩΡΑ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

6    588508 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

7    580243 ΛΟΥΚΕΡΗ ΡΗΓΓΙΝΑ  ΠΕ 11  ΦΥΣΙΚΗΣ 
             ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

8    575878 ΚΡΙΚΩΝΗ  ΕΥΔΟΞΙΑ  ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΟΙ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

Οι  Υποδιευθυντές/ντριες  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης
Κεφαλληνίας τοποθετούνται με τετραετή θητεία , η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους
και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, δηλαδή 31-7-
2027,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  100  του  Ν.  5043/2023  (Α'  91).  Οι  τοποθετούμενοι
εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά τη λήξη της θητείας τους μέχρι την
ανάληψη της υπηρεσίας των νέων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων.

Οι  τοποθετούμενοι/ες  Υποδιευθυντές/ύντριες  υποχρεούνται  να  αναλάβουν
υπηρεσία στη σχολική μονάδα που τοποθετήθηκαν εντός δύο (2)  εργάσιμων ημερών,
από Πέμπτη 09-11-2023 έως Παρασκευή 10-11-2023.

Οι  Υποδιευθυντές/ντριες  Σχολικών  Μονάδων,  για  όσο  διάστημα  ασκούν  τα
καθήκοντά  τους,  λαμβάνουν  το  σύνολο  των  επιδομάτων  που  προβλέπονται  από  τις
κείμενες διατάξεις.

                                                                                 Ο ΔΙΕΥΘYΝΤΗΣ Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Κοινοποίηση:
1. Αναφερόμενες Σχολικές μονάδες
2. Ενδιαφερόμενους/ες

                                                                                 Δρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Φ.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Αρχείο
2. Τμήμα Β' Οικονομικού
3. Τμήμα Γ' Προσωπικού
4. Π.Μ. Εκπαιδευτικών

       

ΑΔΑ: 90ΩΖ46ΝΚΠΔ-ΟΚΖ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.

	Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Βεργωτή 9 (1ος όροφος),
	Αργοστόλι
	Ταχ. Κώδικας : 28100
	Τηλ. : 26710 22212
	E-mail : mail@dipe.kef.sch.gr
	Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2023-11-08T13:11:57+0200
	Athens




